
HVNB 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 11  Gruppe Regionalliga weibliche Jugend C Vorrunde

West

Datum 21.09.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft SV Cappeln

Spielort Cappeln, SH  Gastmannschaft HSG Varel

 

Heimmannschaft

SV Cappeln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Meyer, Janne - -

2 Hagedorn, Klara - -

3 Abeln, Carla - - 3 1/2

5 Meyer, Laura - -

6 Witt, Carolin - - 3 47:23

7 Lohaus, Maira - - 1

8 Gramann, Pia - - 2

10 Grave, Gesa - - 7 6/9 21:15

13 Meyer, Enna - -

16 Schönigt, Luisa - - 5

17 Vorwerk, Insa - - 1

A Krogmann, Melanie - -

B Meyer, Markus - - 22:12

 

7-Meter 11 Timeout 1 14:44

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 44:45

2-Minuten 1 Timeout 3 49:41

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Varel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Eslami, Parwane - -

2 Bönicke, Matilda - - 4 11:48

3 Mahouachi, Juna Sofie - -

4 Gerdes, Lotta - - 1 0/1

5 Hartwich, Amèlie - - 2

7 Gerdes, Martha - - 2 0/1 13:12

8 Rittmann, Malina - - 4 23:08 34:01

15 Kara, Melike Mina - - 2 27:23

19 Dannigkeit, Tessa - - 1

20 Steffen, Merle - -

24 Peters, Mara - - 1

27 Gutzat, Meta - - 1 08:44

28 Heyen, Bentje - - 2 40:29

A Marschner, Petra - -

B Blum, Jorina Marie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weidemeier, Johannes - - - - -

Zeitn. Schönigt, Alexandra - - - - -

Sek. Mählmann, Thomas - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Cappeln

Ergebnis 22:20 (11:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:43 1:0 7m mit Tor 10 Grave, Gesa

Heim 07:16 2:0 7m mit Tor 10 Grave, Gesa

Heim 07:49 3:0 Tor 8 Gramann, Pia

Gast 08:24 3:1 Tor 2 Bönicke, Matilda

Gast 08:44 Verwarnung 27 Gutzat, Meta

Heim 09:02 4:1 7m mit Tor 10 Grave, Gesa

Gast 09:17 4:2 Tor 27 Gutzat, Meta

Heim 09:38 5:2 Tor 8 Gramann, Pia

Gast 11:16 5:3 Tor 28 Heyen, Bentje

Gast 11:48 2 Minuten 2 Bönicke, Matilda

Heim 11:48 6:3 Tor 3 Abeln, Carla

Gast 13:12 2 Minuten 7 Gerdes, Martha

Heim 13:15 6:3 7m ohne Tor 10 Grave, Gesa

14:44 Auszeit Heim

Heim 15:18 7:3 7m mit Tor 10 Grave, Gesa

Gast 16:18 7:4 Tor 24 Peters, Mara

Gast 16:54 7:5 Tor 7 Gerdes, Martha

Heim 17:32 8:5 Tor 6 Witt, Carolin

Gast 17:54 8:6 Tor 8 Rittmann, Malina

Heim 18:34 9:6 7m mit Tor 10 Grave, Gesa

Gast 19:50 9:7 Tor 7 Gerdes, Martha

Heim 20:31 10:7 Tor 10 Grave, Gesa

Heim 21:15 Verwarnung 10 Grave, Gesa

Heim 22:12 Verwarnung B Meyer, Markus

Heim 22:23 11:7 7m mit Tor 10 Grave, Gesa

Gast 23:08 Verwarnung 8 Rittmann, Malina

Heim 23:21 11:7 7m ohne Tor 10 Grave, Gesa

Gast 25:15 11:8 Tor 19 Dannigkeit, Tessa

Gast 27:04 11:9 Tor 15 Kara, Melike Mina

Gast 27:23 2 Minuten 15 Kara, Melike Mina

Heim 28:00 12:9 Tor 17 Vorwerk, Insa

Gast 28:47 12:10 Tor 2 Bönicke, Matilda

Gast 29:19 12:11 Tor 5 Hartwich, Amèlie

Gast 31:21 12:12 Tor 8 Rittmann, Malina

Heim 31:35 13:12 Tor 16 Schönigt, Luisa

Heim 32:28 14:12 Tor 16 Schönigt, Luisa

Heim 33:12 15:12 Tor 3 Abeln, Carla

Gast 34:01 2 Minuten 8 Rittmann, Malina

Heim 34:04 16:12 7m mit Tor 3 Abeln, Carla

Heim 35:39 17:12 Tor 16 Schönigt, Luisa

Heim 36:40 18:12 Tor 7 Lohaus, Maira

Gast 38:19 18:13 Tor 2 Bönicke, Matilda

Heim 39:45 18:13 7m ohne Tor 3 Abeln, Carla

Gast 40:05 18:14 Tor 28 Heyen, Bentje

Heim 40:29 19:14 Tor 6 Witt, Carolin

Gast 40:29 2 Minuten 28 Heyen, Bentje

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 41:10 20:14 Tor 6 Witt, Carolin

Gast 41:43 20:14 7m ohne Tor 7 Gerdes, Martha

Gast 42:12 20:15 Tor 5 Hartwich, Amèlie

Heim 43:33 21:15 Tor 16 Schönigt, Luisa

Gast 43:53 21:16 Tor 2 Bönicke, Matilda

44:45 Auszeit Heim

Heim 45:13 22:16 Tor 16 Schönigt, Luisa

Gast 46:49 22:17 Tor 8 Rittmann, Malina

Heim 47:23 2 Minuten 6 Witt, Carolin

Gast 47:27 22:17 7m ohne Tor 4 Gerdes, Lotta

Gast 48:04 22:18 Tor 8 Rittmann, Malina

Gast 48:40 22:19 Tor 15 Kara, Melike Mina

Heim 49:09 22:19 7m ohne Tor 10 Grave, Gesa

Gast 49:28 22:20 Tor 4 Gerdes, Lotta

49:41 Auszeit Heim
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